2024年冷水滩区农业综合开发长江绿色生态廊道项目太阳能风吸式杀虫灯合同

1采购（合同编号：GP1B-HNLST2024-01）补遗文件（第 1号）

发布日期：2024-03-08

（亚行贷款编号：3740-PRC 合同编号：GP1B-HNLST2024-01 招标编号：HNXZ-

2020-YH-XMZB-0006-100）

一、 更正内容：

招

标

文

件

条

款

号

原内

容
更正后内容

补

遗

文

件

（

第

1
号

）

开标

时间：

2024
年 3
月 12
日

9:00

各潜在投标人：亚洲开发银行贷款 2024 年冷水滩区农业综合开发长江绿色生态

廊道项目太阳能风吸式杀虫灯合同 1 采购（合同编号：GP1B-HNLST2024-01）原

定于 2024 年 3 月 12 日 9:00 开标，由于相关工作还要进一步确认，经冷水滩区

农业农村局同意，现将开标时间予以延期，具体开标时间将另行通知，投标文

件递交截止时间以及投标保证金递交截止时间随着开标时间顺延。开标通知将

会在开标日至少 15 天前通知各潜在投标人。本补遗为招标文件的组成部分，招

标文件如涉及上述内容的应做相应的调整和修改，若本补遗文件与原招标文件

内容不一致之处，应以本补遗文件为准。

延期开标：2024-03-12 09:00:00

二、 监督部门

本招标项目的监督部门为湖南省发展和改革委员会 0731-89990901。

三、 联系方式

买方名称：永州市冷水滩区农业农村局

地    址：湖南省永州市冷水滩区人民政府（梧桐路 579号）

联 系 人：屈先生

电    话：18907461100

Administrator
2-1

电子邮件：29973161@qq.com

项目代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人： 彭彬、胡杏、倪芳芳

电    话： 18807315758

电子邮件： llyh7559@163.com

借款人项目执行机构或代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

借款人项目执行机构或代理机构：                 （盖章）

Administrator
2-2

Administrator
袁军

Administrator
总